
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ОШОБЛУСУ

АЛАЙРАЙОНУ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАЙСКИЙ РАЙОН

БУДАЛЫКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕЦЕШ

БУДАЛЫК АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИНИН 7 ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН
КЕЗЕКТЕГИ 13 ОТУРУМУ

№ 13/3 ТОКТОМУ

24.01.2023 Кайнама айылы

Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын учун бир жылдык иш планын
бекитуу женунде

Будалык айылдык кенешинин VII чакырылышынын 13- отуруму

токтом кылат:

1.Будалык айылдык Кенешинин 2022-жылга карата Будалык айылдык
Кенешинин типтуу Регламентинин 1-белугунун 1.. 2 пуккуттарынын негизинде Кыргыз
Республикасынын Жергиликтуу ез алдынча башкаруу женунде Мыйзамынын 4-
главасынын 28-беренесинин 4-пункутуна таянып, 31-беренесине ылайык иш планы
тузулуп, бекитилсин.( тиркелет.)

2.2023-жылга карата тузулген иш пландын аткарылышын камсыз кылуу жана
аткарылышы боюнча отчет берип туруу жагы айыл екметунун башчысына жана
тиешелуу адистерге милдеттендирилсин.

3.Токтомдун аткарылышын кемелдее
милдеттендирилсин.

бардык туруктуу комиссияларга

Арапбай уулу Улан



Будалык айылдык кенешинин
7 чакырылышынын 13-отурумунун
13\ 3 токтомуна тиркеме

Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы

№ Аткарылуучу иштин мазмуну Меенету Кимдер маселе даярдайт жана Ким
козвмвпдейт жооптуу

1 квартал
1 1.1. Будалык айыл екметунун башчысынын Январь Бюджет боюнча комиссиянын Айыл екметунун жооптуу

2022-жыл ичинде аткарган иштери женунде Февраль курамы катчысы жана экономист-
отчету март . статист

1.2. Айыл екметунун 2021-жылдын Январь Бардык туруктуу комиссиялар Айыл екметунун
бюджетинин маалыматы, 2022-жылдын Февраль ФЭБ
аткарылышы март башчынын милдетин
2023-жылга долбоору аткаруучу

1.3 Айыпдык кенештин 2023-жылга иш планын Январь Бардык туруктуу комиссиялар Жооптуу катчысы
бекитуу Фев-раль Тиешелуу туруктуу

март ](0МИССИЯЛар

1 I ](Вартал
2 2.1 2023-2024-жылдарга карата айыл Апрель Будалык айылдык Кенештин Айыл окметунун

екметтун енугуу планын бекитуу Май туруктуу комиссиялары экономист-статист Айыл
июнь екметунун жооптуу

катчысы
Айылдын
айыл башчылары

2.2.Китеп](аначылардын аткарып жаткан Апрель Этика жана мыйзамдуупукту
иштери женунде Май сактоо, билим беруу, Китепкана-

июнь саламаттыкты сактоо, дин чылар
иштери жана социалдык
маселелер боюнча туруктуу
комиссия

-

2.З)Кайыт комитетинин аткарып жаткан Апрель май Айыл чарба жана агрардык Жайыт
иштери жана кийинки жылдарга карата жайыт июнь комиссиянын курамы бюджет комитети

тарифтерин кетеруу женунде жана экономика боюнча
комиссиянын курамы , айыл

екмету
2.4 Айыл екметундегу айылдарда Апрель май Этика жана мыйзамдуулукту

таштандыларды таштоо. Ишембиликтерди июнь сактоо, билим беруу, Айыл башчылар,
еткеруу боюнча жургузулген иштер женунде саламаттыкты сактоо, дин жер адис

иштери жана социалдык
маселелер боюнча туру](туу
](0МИССИЯ

[П квартал
3 3.1 Айыл екметунде ички жана сырткы Июль Август Будалык айылдык кенешинин Айыл

инвестиция тартууу жана долбоорлорду жазуу ентябрь каржы, салык тармагы, екмету
боюнча кеземел жургузуу инвестиция тартуу жана

жергиликтуу бюджет маселелери Экономист статист
боюнча туруктуу комиссиясы



/ 1

Июль Август Транспорт, коммуникация, "Будалык"
Сен-тябрь курулуш, жерге жайгаштыруу, таза суу ишканасы

3.2"Будалык" Таза суу ишканасынын аткарып электр тармагы, айыл чарбасы,
жаткан иштерин кароо жайлоо жана айлана чейрену Айылдын айыл

коргоо боюнча туруктуу башчылары
комиссиясы

--
3.3 Айыл екметунун аймагындаrы мектептерде. Июль. Август Этика жана мыйзамдуулукту Мектеп директорлору
Бала бакчаларда чарбалык ишштердин абалы сентябрь сактоо, билим беруу, Этика жана

женунде саламаттыкты сактоо, дин мыйзамдуулукту сактоо,. иштери жана социалдык билим беруу,
маселелер боюнча туруктуу саламаттыкты сактоо, дин
комиссия иштери жана социалдык

маселелер боюнча
14JPYKTYY комиссия
,j fH
1' tJ~

4.2. Калкты социалдык жактан тейлеенун абалы Июль Август Этика жана мыйзамдуулукгу ·.~оциалдьш кызматкер
женунде Сентябрь сактоо, билим беруу, ,,

саламаттыкты сактоо, дин
иштери жана социалдык
маселелер боюнча туруктуу
комиссия

IV квартал
4 4.1.Эл арасындагы маркумду узатуу , уйленуу Октябрь Ноябрь Будалык айылдык Кенештин Айыл екмету

улпеттойлоруна болгон ашыкча чыгымдар Декабрь туруктуу комиссиясы екметтун
боюнча иш алып баруу аппараты Айылдын

Айылдардын имамдары. Калктан айыл башчылары
шайланган комиссия
Аксакалдар соту
Аялдар Кенеши

2023-2025-жылга Октябрь Бардык Айыл екмоту
чейинки жылдарга карата Будалык айыл Ноябрь мекеме Экономист -статист
екметунун социаhдык-экономикалык Декабрь жетекчилери Айылдын
енугушунун долбоорун тузуу жана мекеме айыл башчылары
жетекчилеринин сунуштарын кароо

-

Жооптуу катчы Ж.Ш.Осмонова


	Page 1
	Titles
	' 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Titles
	Будалык айылдык кенешинин 
	7 чакырылышынын 13-отурумунун 
	Будалык айылдык кенешинин 2023-жылы учун тузулгон жылдык иш планы 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Жооптуу катчы 
	Ж.Ш.Осмонова 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 9
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 13
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 14
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 16
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 17
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 18
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 19
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 20
	Titles
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 21
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 22
	Titles
	токтом кылат 
	Арапбай уулу Улан 
	Тераг 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 24
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 28
	Titles
	№ 18/1 токтомм 
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 29
	Titles
	токтом кылат: 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 30
	Images
	Image 1


	Page 31
	Titles
	Будалык айылдык Кенешинин 2023-жылдын 
	Будалык айылдык кенеши тарабынан Элдик курултайдын делегаттарын жер­ 
	L 
	Жооптуу катчы 
	Ж.Осмонова 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 33
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 34
	Titles
	токтом кылат 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 35
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 36
	Titles
	токтом кылам 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



